(159)

drogi żelaznej nadwiślańskiej
Do taryfy na przewóz towarów ze stacji Odessa

loco do stacyj: Praga Nadwiślańska, Warszawa
Nadwiślańska, Warszawa transito (drogi żelaznej
warszawsko-wiedeńskiej) i Mława w kierunku przez
Kowel, obowiązującej od d. 15 (27) listopada 1884
roku, wydany został dodatek I z dnia 1 (13; wrze­
śnia r. p., zawierający prze; i? o taryfowaniu jabłek,
gruszek i winogron świeżych, przewożonych w po­
ciągach pasażerskich na za&au^.c wymienionej ta­
ryfy. (160)

Nr 39________________ ______________

OGŁOSZENIE
flrogi żelazaej warszawsko-terespolsłiej.

b., zasady frachtowe dla
przewozu po drogach żelaznych warszawsko-wie-
deńskiej i warszawsko bydgoskiej wagonów tram­
wajowych (kolei konnej), podwyższone zostaną do
12 kop. od sztuki i wiorsty. (153)

Warszawskie Towarzystwo
wzajemnego kredytu

ma zaszczyt podać do wiadomości, że w myśl para­
grafu 28 ustawy, coroczne ogólne zebranie człon­
ków Towarzystwa odbędzie się dnia 24 lutego (8
marca) 1887 roku o godzinie 7 wieczorem, w War­
szawie, w gmachu resursy kupieckiej przy ulicy Se­
natorskiej nr 47 ID, policyjny nr 36.

Przedmiotem narad i uchwal będą:
1) Przedstawienie sprawozdania zarządu wraz

z bilansem i rachunkiem zysków i strat za rok 1886,
oraz przedstawienie raportu delegacji rewizyjnej.

7
naj później na dni trzy przed zebraniem cgólnem
winno być zaprodukowane zarządowi Towarzy­
stwa.

Członek Towarzystwa obecny na zebraniu, może
mieć oprócz własnego, dwa głosy z pełnomocni­
ctwa.

Karty wejścia wydawane będą w biurze Towa­
rzystwa, poczynając od dnia 16 (28) lutego 1887 r.
między godzinami 10 rano a 3 z południa.

Gdyby na zebraniu w oznaczonym powyżej termi­
nie nie znalazła się liczba członków wymagana w
paragrafie 30 ustawy, to jest połowa ogólnej ich
liczby, wynoszącej obecnie 2718 członków, powtór­
ne zebranie ogólne naznacza się na dzień 18 (30)
marca r. b. 1887 na godzinę 7 wieczorem, także w
gmachu resursy kupieckiej pod nr 471D przy ulicy
Senatorskiej, na któremto zebraniu, bez względu na
ilość zgromadzonych członków, rozpoznawane i de­
cydowano będą te tylko przedmioty, które były
przygotowane i ogłoszone na pierwsze niedoszłe o-
gólue zebranie.

Korzec
od | do

k o p i e j e k
— —
M. —
— 780
— 795 800
— 500 505
— — —
— —
M. —
— 250 285
— •-w —
— MW —
— — —
— — —
— — —
— — —
— — —
— — —
— —
— — —
— — —
— — —

Rada Miejsta Warszawska
Dobroczynności PnRlicznej,

niniejszem podaje do wiadomości publicznej, że z powodu odłożonej, naznaczonej na 26
Stycznia (7 Lutego) 1887 r. licytacji na budowę szosy od stacji Drogi Żelaznej Warszaw­
sko-Wiedeńskiej „Pruszków,” do osady Domu Obłąkanych, we wsi Tworki, łącznie z po­
budowaniem na tejże szosie 3-cli mostów, licytacja takowa na builowę wspoinnionej szosy
z 3-ma mostami, odbędzie się w Biurze Rady Aliejshiej w dniu 3 05) Lutego r.